
Sedacia súprava
Gusto

Katalógové číslo
4143455.99

Model
Popis
Rozmery š/v/h v cm
Plocha lôžka v cm

Sedacia súprava
Gusto

Katalógové číslo
4143455.99

Model
Popis
Rozmery š/v/h v cm
Plocha lôžka v cm

4143455.00
4143455.01
4143455.02
4143455.03
4143455.04
4143455.05
4143455.06
4143455.07

Sedacia súprava Gusto ľavá, Touch me 8/ Touch me 3
Sedacia súprava Gusto pravá, Touch me 3/ Touch me 8
Sedacia súprava Gusto ľavá, Touch me 3/ Touch me 8
Sedacia súprava Gusto pravá, Touch me 10/ Touch me 8
Sedacia súprava Gusto ľavá, Touch me 10/ Touch me 8

273x84x187
225x143

Sedacia súprava Gusto pravá, Touch me 5/ Touch me 3
Sedacia súprava Gusto ľavá, Touch me 5/ Touch me 3
Sedacia súprava Gusto pravá, Touch me 8/ Touch me 3

Typový plán 
Gusto

 Sedacia súprava pravá
Gusto

rozkladacia, úložný priestor, včetne vankúšov
273x84x187

225x143

Sedacia súprava ľavá
Gusto

rozkladacia, úložný priestor, včetne vankúšov
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